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Metzgerei Gustav Winterhalter Artikel: 9428 400g Rahmsoße

Rezeptur 94280 Warengruppe sonstige Konserven

Stückgewicht 0.00 kg Bestelleinheit Stück

Mindesthaltbarkeit 550 Tage Verpackungseinheit Nettofüllmenge:400g

Lagertemperatur max +20°c letzte
Aktualisierung

11.03.2021

Herzhafte Rahmsoße auf Traditionelle Art hergestellt und Gewürzt.

durchschnittliche Nährwerte je 100g:
Energie:                                                        524 kJoule   /    123 kcal

Bezeichnung kJoule kcal

Fett 6,3 g 231 56

- davon gesättigte Fettsäuren 3,3 g

Kohlenhydrate 7,9 g 134 31

- davon Zucker 3,6 g

Ballaststoffe 1,5 g 11 2

Eiweiß 7,2 g 122 28

Salz 0,73 g

400g Rahmsoße
Zutaten: Trinkwasser,SAHNE,Gemüse, Rotwein,SELLERIE, Palmfett teilweise gehärtet, Speisesalz, 
Gewürze, Gewürzextrakte, Würze, MILCHEIWEIß, SAHNEPULVER, Aromen, Dextrose, LACTOSE, 
Hefeextrakt, Maltodextrin, Modifizierte Stärke, Farbstoffe: Zuckerkulör, Verdickungsmittel: 
Guarkernmehl

Allergen enthalten Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide nicht enthalten

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse nicht enthalten

Eier und Eiererzeugnisse nicht enthalten

Fisch / Fischerzeugnisse nicht enthalten

Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse nicht enthalten

Soja / Sojaerzeugnisse nicht enthalten

Milch / Milcherzeugnisse enthalten Milcheiweiß/Lactose

Schalenfrüchte nicht enthalten

Sellerie / Sellerieerzeugnisse enthalten Sellerie

Senf / Senferzeugnisse nicht enthalten

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse nicht enthalten

Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg) nicht enthalten

Lupinen / Lupinenerzeugnisse nicht enthalten

Weichtiere / Weichtiererzeugnisse nicht enthalten
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